[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   18.08.2015    № 217-р

О создании Межведомственной комиссии
по реализации мер, направленных на
снижение смертности населения и

повышение рождаемости на территории

Краснинского района Смоленской области
Во исполнение п.9 решения Межведомственной комиссии по реализации мер направленных на снижение смертности населения Смоленской области от 21.07.2015 года:
      1. Создать  Межведомственную комиссию по реализации мер, направленных на снижение смертности населения и повышение рождаемости на территории Краснинского района Смоленской области в следующем составе:
Кадилин В.В.     –   заместитель Главы Администрации муниципального образования
                                «Краснинский район» Смоленской области, председатель комиссии;
Ярунова С.В.      –   главный врач ОГБУЗ «Краснинская ЦРБ», заместитель председателя

                             комиссии (по согласованию);
Надежина Е.А.   – секретарь ОГБУЗ «Краснинская ЦРБ», секретарь комиссии

                              (по согласованию);
члены комиссии:

Самусева Г.Н.     – начальник отдела культуры и спорта Администрации муниципального

                             образования «Краснинский район» Смоленской области;

Симакова Н.В.    – начальник отдела образования Администрации муниципального

                             образования «Краснинский район» Смоленской области;
Цветинская Н.В. –  заместитель главного врача ОГБУЗ «Краснинская ЦРБ»
                                 (по согласованию);

Селезнева Н.В.    – врач-педиатр ОГБУЗ «Краснинская ЦРБ» (по согласованию);

Лысенко Т.А.       – врач-гинеколог ОГБУЗ «Краснинская ЦРБ» (по согласованию);

Грибачев С.А.      – заместитель начальника ОП по Краснинскому району
                              Межмуниципального отдела МВД России «Руднянский»
                               (по согласованию).
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

"Краснинский район"

Смоленской области

                  Г. М. Радченко